
روزنامه اطلاعات
10 اردیبهشت 1361

روز جمعه 10 اردیبهشت 1361 روزنامه اطلاعات 
یک شماره فوق العاده منتشر کرد تا اخبار پیروزی 
ایران در عملیات بیت المقدس را به مردم برساند. 
این روزنامه با تیتر »حمله بزرگ ایران« از آغاز 
عملیات بیت المقدس با رمز یاعلی بن ابی طالب 

خبر داد. 
این عملیات به فرماندهی علی صیاد شیرازی، 
با هدف آزادسازی خرمشهرآغاز شد که ۳ هفته 
بطول انجامید. در ابتدا نیروهای عراقی با هدف 
آغاز عملیات دفاعی از خرمشهر عقب‌نشینی 
کردند و در تاریخ ۱ خرداد ۱۳۶۱ ارتش عراق 

پاتک بزرگی را برای پس زدن نیروهای مسلح ایران آغاز نمود و سرانجام نیروهای ایرانی توانستند در مقابل پاتک گسترده 
ارتش عراق، مقاومت نمایند و در تاریخ ۳ خرداد ۱۳۶۱ نیروهای ایرانی، به‌طور کامل بر شهر خرمشهر مسلط شدند و این 
شهر را که از روزهای نخست جنگ به اشغال ارتش عراق درآمده بود، آزاد نمودند. در هنگام عقب‌نشینی نیروهای ارتش 
عراق، بیش از ۱۹٬۰۰۰ سرباز عراقی به اسارت نیروهای ایرانی درآمدند، همچنین مقادیر قابل‌توجهی مهمات و ادوات رزمی 

باقیمانده در خرمشهر نیز در کنترل نیروهای ایرانی قرار گرفت.
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فناوری

انسان‌های دیجیتالی برای فروش!
یک شرکت چینی اعلام کرده که فقط در عرض ۲۴ ساعت »انسان‌های 
دیجیتالی« با کیفیت بالا در نسخه‌های نیم‌تنه و تمام بدن می‌سازد و 
آنها را که مجهز به فناوری جعل عمیق)دیپ فیک( هستند، با قیمت 

۱۴۵ دلار به فروش می‌رساند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، شرکت چینی تنسنت یک سکوی 
تولید »انسان دیجیتالی« راه‌اندازی کرده است که می‌تواند برای پاسخ 

به سوالات در رویدادهای زنده و موارد دیگر استفاده شود.
این انسان‌های دیجیتالی با کیفیت بالا در قالب‌های نیم‌تنه و تمام ‌بدن، 
تنها ظرف ۲۴ ساعت با هزینه ۱۰۰۰ یوآن)۱۴۵ دلار آمریکا( قابل 

آماده‌سازی هستند و در واقع این شرکت چینی سرویس دیپ فیک به عنوان یک خدمت )DFaaS( را راه‌اندازی کرده 
است. استفاده روزافزون از هوش مصنوعی مولد، ترس از ایجاد مشکل در تشخیص محتوای جعلی از واقعی را افزایش 
داده است. حالا حتی قبل از اینکه دنیا برای آن آماده باشد تا از چنین تصاویری رمزگشایی کند، شرکت »تنسنت« با 
ویدیوهای تولید شده توسط هوش مصنوعی خود مرزها را درنوردیده است. طبق گزارش رسانه‌های چینی، این سرویس 
برای آموزش یک »انسان دیجیتالی« تنها به سه دقیقه ویدیو از یک شخص و ۱۰۰ جمله گفتاری نیاز دارد و این شرکت 
پس از پرداخت هزینه ۱۴۵ دلاری می‌تواند »انسان دیجیتالی« سفارش داده شده را ظرف ۲۴ ساعت بسازد که در حال 

حاضر به زبان‌های انگلیسی و چینی قابل سفارش است.
این شرکت به دنبال ساخت یک سکوی کاملًا خودکار است که در آن افراد بتوانند به سادگی اصطلاحا به شکل 
سلف‌سرویس برای سفارش انسان دیجیتالی خود استفاده کنند. علاوه بر این، این سرویس به عناصر خاصی مانند 
پس‌زمینه و لحن فرد اجازه می‌دهد تا سفارشی شوند. همچنین این نوید را می‌دهد که انسان دیجیتالی، لحنی یکنواخت 
و یک ضرباهنگ گفتاری واحد نخواهد داشت. پنج سبک از انسان‌های دیجیتالی نیز برای انتخاب در دسترس هستند 
که شامل سه‌ بعدی واقع‌گرایانه، سه‌ بعدی نیمه واقع‌گرایانه، کارتونی سه بعدی، شخص واقعی دو بعدی و کارتونی دو 
بعدی است که در صورت لزوم می‌توان آن را با سوالات و پاسخ‌های سفارشی آموزش داد تا تبدیل به یک چت‌بات موثر 

اما جعل عمیق شود.
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میان‌ستاره‌ای
فیلمی  میان‌ستاره‌ای 
علمی-تخیلی و حماسی 
به کارگردانی کریستوفر 
نولان است که در ۲۰۱۴ 
اکران شد. فیلم‌نامه این 
فیلم را نولان به همراه 

برادرش جاناتان نوشته‌است. فیزیکدان نظری، کیپ تورن 
یکی از تهیه‌کنندگان اجرایی و مشاور علمی فیلم است. 
در این فیلم متیو مک‌کانهی، ان هتوی، جسیکا چستین، 
بیل اروین، الن برستین، مت دیمون، و مایکل کین ایفای 
نقش کرده‌اند. این فیلم در فضایی ویران‌شهری جریان دارد 
که بشریت در تلاش است تا زنده بماند. داستان آن درباره 
فضانوردانی است که از طریق کرم‌چاله‌ای در نزدیکی زحل به 
کهکشان دیگری سفر می‌کنند تا سیاره قابل سکونتی بیابند. 
داستان این فیلم چنین است: در آینده زمین به علت آتشک 
محصولات کشاورزی رو به نابودی است و هر روز محصولات 
بیشتری نابود می‌شود. کوپر )متیو مک‌کانهی( خلبان سابق 
ناسا که حالا کشاورز شده به همراه پدر زن، پسر جوان و 
دختر ۱۰ ساله‌اش در یک مزرعه زندگی می‌کنند. مورفی 
)دختر کوپر( معتقد است که در اتاقش یک شبح وجود دارد 
که سعی دارد با او ارتباط برقرار کند. کوپر و مورفی کشف 
می‌کنند شبح یک هوش ناشناخته است که با ارسال پیام 
با استفاده از امواج گرانشی مختصات دستگاه اعداد دودویی 
در گرد و غبار به جا می‌گذارد که این مختصات آن‌ها را به 
تأسیسات مخفی ناسا که توسط پروفسور جان برند )مایکل 
کین( رهبری می‌شود، راهنمایی می‌کند. برند فاش می‌کند 
یک کرمچاله که توسط هوش بیگانه ساخته شده احتمالاً 
آن‌ها را به یک سیاره جدید که امیدی برای زنده ماندن و 

ادامه نسل بشر است راهنمایی می‌کند...

فیلم بازی

 

برگزاری مناقصه عمومی 
بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1402/02/10 می‌باشد.

موضوع مناقصهردیف
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
تضمین شرکت در 

مناقصه )ريال(
محل تامین اعتبارشماره فراخوان

صلاحیت‌های 
مورد نیاز

1
حفر 10 حلقه چاه عمیق 

در شهر ارومیه
80،572،307،69254،029،000،0002002005390000004

اعتبارات عمرانی، )نقد 
و سایر ابزارهای تامین 

مالی(
رشته کاوش‌های 
زمینی پایه 5 و 

بالاتر و گواهینامه 
صلاحیت ایمنی 

از وزارت کار

2

حفر 6حلقه چاه عمیق 
به روش ضربه ای در 
روستاهای شهرستان 

سردشت

18،272،111،3124914،000،0002002005390000005

اعتبارات عمرانی، )نقد 
و سایر ابزارهای تامین 

مالی، اسناد خزانه 
اسلامی(

3

حفر 2حلقه چاه عمیق 
به روش روتاری در 

ارومیه و خوی )کوره 
سفلی و یزدکان(

18،162،413،4362909،000،0002002005390000006
اعتبارات عمرانی، )نقد 
و سایر ابزارهای تامین 

مالی(

قیمت اسناد مناقصه: 1،000،000ريال

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

آگهی مناقصه )نوبت دوم( 
مناقصه عمومی دو مرحله‌ای )همراه با ارزیابی کیفی(

موضوع مناقصه: خرید قطعات و لوازم مربوط به دستگاه‌های حفاری به شرح ذیل 
مشخصات مناقصه:

مبلغ برآورد )ریال/ارز(شرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

2.230.705.000.000روانکارهای صنعتی0134510شرکت ملی حفاری ایران

• روش ارزیابی کیفی مناقصه‌گران:

 بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام‌های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می‌شود، انجام می‌گردد.)حداقل امتیاز )50	روش ارزیابی 

• نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:

دریافت اسناد
توسط شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتاریخ شروع دریافت

محل دریافت

 www.setadiran.ir از طرق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
- گروه مناقصات تلفن تماس  061-34148795

تحویل اسناد به

شرکت

14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد       آخرین مهلت

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان محل تحویل
فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 

061-34148580 – 34148569

•تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

48/308/000/000   ریال تقاضای خرید شماره  0134510مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران

 )IR350100004001114006376636 :شماره شبا(
- و سایر تضمین‌های معتبر در آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659 ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می‌باشد.

90روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

سهامی خاص
شرکت ملی نفت ایران 

شناسه آگهی:1482684

تذکر: با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بر بکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان حضور در مناقصات، مزایدات 
شرکت ملی حفاری ایران درپایگاه www.setadiran.ir الزامی می‌باشد. 

www.nidc.ir                     http://sapp.ir/nidc_pr                کانال‌های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10

)نوبت اول(

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 پنجشنبه تاریخ 
1402/02/14

مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 یکشنبه تاریخ 1402/02/24
گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گران به ترتیب ردیف جدول فوق در 
ساعات 10:00 و 10:30 و 11:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/02/25 خواهد بود.

توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد 
مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین 
شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز 
بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها 

تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس ارومیه خیابان ارتش چهارراه 
مخابرات صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر 

قراردادها و تلفن 04431945224
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 021-41934 
تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1402/02/10

تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1402/02/12
شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(


